UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v phối hợp tuyên truyền phổ biến

cuộc thi ý tưởng khoa học khởi nghiệp

trong học sinh THPT

Hải Phòng, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:

Hiệu trưởng các trường THPT.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được Văn bản số 933/HVN-QHCC của Học

viện Nông nghiệp Việt Nam về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến cuộc thi ý

tưởng Khoa học khởi nghiệp trong học sinh THPT;

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT thực hiện:

- Hỗ trợ truyền thông đưa tin về cuộc thi trên các phương tiện truyền thông

phù hợp của đơn vị về cuộc thi ý tưởng Khoa học khởi nghiệp trong học sinh

THPT năm 2025;

- Khuyến khích các trường THPT thành lập các đội đăng ký tham gia cuộc

thi. (Chi tiết về cuộc thi được gửi kèm Công văn này).

Trong quá trình triển khai, nếu gặp khó khăn vướng mắc, các đơn vị vui lòng

liên hệ phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, Sở GDĐT (qua số điện thoại

0936001379) để được hỗ trợ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX,GDNN&ĐH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		2025-06-02T07:01:59+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Tuấn <dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T08:57:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T08:57:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T08:57:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T08:57:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!